Boa Esperança, 06 de abril de 2023.

De: Plenário
Para: Diretoria Geral

Referência:
Processo nº 10173/2023
Proposição: REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO DE VEREADOR n° 1/2023

Autoria: RENATO BARROS

ADEILSON GONÇALVES GOMES - PT, ALDO BATISTA DOS SANTOS - SD, CARLOS
VENANCIO - PRB, CHARLES COSTALONGA LADISLAU - SD, MAICON GOMES DE
MORAES - PSB, SANDERSON VIANA ROSA - PSB, SHEILA FARIA DOS SANTOS - PSB,
WEVERTON MATTUSOCH FILGUEIRA - MDB

Ementa: Os Vereadores subscritores no uso de suas atribuições conferidas pela Lei
Orgânica Vigente em seu artigo 25, § 2º e Regimento Interno nos artigos 21, inciso X; art.
196, inc. X e art. 197, REQUER, com anuência do plenário, que seja expedido ofício, com o
fim de informar sobre: A Construção da Escola Ubaldina Santo Amaro do Amaral(...)

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Discussão e Votação

Ação realizada: Proposição Aprovada

Descrição:
Aprovado por Unanimidade!

Próxima Fase: Para Encaminhar Ofício ao Executivo

Meiryellen Dias Antunes
Técnico Legislativo

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 33003300370036003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 33003300370036003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 33003300370036003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t ps : / / boaespe ranca . camarasempape l . com.b r / sp l / au ten t i c i dade u t i l i zando  o  i den t i f i cado r

33003300370036003A005400

Assinado eletrônicamente por Meiryellen Dias Antunes em 06/04/2023 12:27

Checksum: 32B16A682506350B91A9C68F718CB3F4EBB43D5496F3F338B3113D5D849F8F23

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS